
Obsah.
•SlraiKi

Piof. Dr. K. Engliš: Státní rozpočet na rok 1931 .... 5
Prof. Dr. František W eyr: Poznámky k nauce o organech . . 29
Prof. Dr. Jaroslav Kalia b: K otázce sjednocení dlouhodobých

trestů na svobodě.......................................................................48
Prof. Dr. Bohumil Baxa: Vzájemný poměr obou sněmoven při sou

stavě dvoukomorové.................................................................58
Prof. Dr. Dobroslav Krejčí: Zemědělský úvěr . . 74
Prof. Dr. Jaromír Sedláček: Základní pojmy soukromého práva 99
Prof. Dr. Jan Loevenstein: Hospodářská hodnota (situační) . 147
P<of. Dr. Jan Vážný: K problému viny v římském právu soukromém
Prof. Dr. František Čáda: Ústavní právo rakouské za světové války 

od jejího počátku až po svolání říšské rady r. 1917
Prof. Dr. Karel Kizlink: K otázce působnosti valné hromady při 

stanovení bilance ■ akciové společnosti .........................................
Prof. M. A. Z i m m e r m a n n': ' Dva pakty. Jpákt-o Společnosti ná

rodů a Pakt Kellogův z r. 1928 ' . 1 . ...

ZjJějin právnické fakulty Masarykovy university, v.r. .1929/30:
Prof. Dr. Rudolf Dominik: In memoriam’ Jtosěíá' Vacka .

— Kollegium doktorů práv Masarykovy university (Dr. K. Gerlich)

199

221

265

282

302
308


